Kennington, 3 November, 1342 
Rubtic [none]. 

[E]dwardus Dei gratia rex Anghe et Francie et dominus Flibcrnie omnibus ad quos prcsentes littere 

pervenerint salutern. Sciatis quod cum per litteras nostras patentes de gratia nostra speciali concesserimus et 
licendarn dederimus pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis cst, dilectis nobis in Cristo priori ct 
conventui de sancto Oswaldo de Nostell' quod ipsi tetras et tenementa et redditus cum pertinentfis ad valorem 
decem librarum per annum iuxta verum valorem corumdem, tam dc feodo suo proprio quarn allcno, exceptis 
tCfriS, tenementis et rcdditibus que de nobis tenentur in capite, adquirere possint, habenda et tenenda sibi et 
successoribus suis imperpetuum statuto de terris et tenemends ad manum mortuam non ponendis cdito non 
obstante prout in eisdem litteris predictis pIenius continetur. V664 Nos, volentes conccssioncm nostram 
predictarn effectui debito mancipariý concessimus et licentiam dedimus pro nobis et heredibus nostris, 

quantum in nobis est Ricardo de Northorp' de Mirfeld quod ipse quinque shopas et tres solidatas rcdditus 
cum pertinendis in villa de Pontefracto et Henrico de Methelay capellano quod ipsc duodecim acras tcffc, 
decem acras prad et quatuor solidatas et duas denariatas redditus cum pertinendis in Cotheworth', 
Sharueston', Rihill' et HerthewW iuxta Preston' in cornitatu Eboeque de nobis non tcncntur in capite ct que 
quidem shope, terre et pratum valent per annum in omnibus exitibus iuxta verurn valorem corumdem vigind 
et duos solidos et decem denarios sicut per inquisitionern inde per dilectum et fidelium nostri lohanncm dc 
Fauconberge nuper escaetorem nostrum in comitatu predicto dc mandato nostro captam et in canccllaria 
nostra retomatam est compertum dare possint ct assignare prefatis priori ct conventui; habend'et tcncnd' sibi 
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et successoribus suis in valorem dccem marcarum in partcm satisfactionis dcccm hbratarum terrarum, 
tencmentorum et reddituum predictorum impcrpctuum; et eisdem priori et convcntui quod ipsi shopas, 
terram, pratum et redditurn predicta cum pertinendis a prefatis Ricardo et flenrico rccipcre possint ct tcncre 

sibi et successoribus suis predictis sicut predicturn est, tenore prcscndum similitcr licentiam dcdimus 

specialem, statuto predicto non obstante. Nolcntcs quod prcdicd Ricardus et licnricus vcl hcrcdcs sui scu 

prefad prior et conventus aut succcssorcs sui ratione statud prcdicd per nos vel hcredcs nostros indc 

occasionentur in allquo seu graventur, salvis tamen capitalibus dominis fcodonun illonan scrvidis inde dcbids 

et consuetis. In cuius rei testimonium has litteras nostras ficri fecimus patcntcs. Tcste Edwardo, duce 

Cornub' et comite Ccste filio, nostro carissimo, custodi Anglie, apud Kenyngton' tertio, die Novcmbris anno 

regni nostri Anglic sextodecirno regni vero nostri Francic iij. 

Note: Ibc grants mentioned here by Richard de Northorp of Mirricid did not survive in the Cartularr, however. it 
quitclaim by Robert son of Adam of Bingicy to Richard de Northorp' of Mirficld may be the same land Richard 
granted to Nostell Priory [no. 7211. Richard dc Northrop held in Nlirficld of William de Mirrield as late as 
Mchaelmas 1358 (Yorki E 1347-1377. p. 67]. Ile only grants made by I lenry of Methley which survived in the 
Cartulary were for the land called Storrs Wood in Cudworth [see note preceding no. 466). This document was 
copied by a scribe other than Scribe A or B [see Chapter V]. 

482. Grant with warranty by William of Bessingby to Richard Gates of Dewsbury, chaplain, of all the 
land called Storrs Wood, within the boundaries of Cudworth, which William has In inheritance from 
his father, rendering annually to the lord chief of the fee two pounds of cumin. f66v/p. 150 

Cudworth, 28 April [1324] 
Rmbdc. [none]. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willclmus dc Besyngby dedi et concessi et hac prcscnti carta mca 

confirmavi domino Ricardo Gates de Deuwesbie capellano et heredibus et assignatis suis totam illam tcrrarn 

meam que vocatur le Stordes infra divisas de Cothcworthc, quam vidclicct tertarn quondam habui dc 

hercditatc patris tnei in cadem; habend' ct tcnend' dicto domino Ricardo ct hcredibus et assignatis suis libere, 

quiete, integre et in pace cum omnibus pertinentiis, hbcrtadbus, communibus et aysiamends suis infm divisas 

de Cothcworth et extra dc capitali don-Lino fcodi impcrpecuum, reddendo inde annuatim dicto capitali domino 

duas libras cumini ad duos anni terminos, videlicct una libra ad fesrurn sancti Oswaldi rcgis ct una hbr2 ad 
festurn natalis domini pro omnibus servidis secularibus, cxactionibus, sccds et dcrnandris]. Et ego Winclmus 

et hcrcdes mei tota predictam tcrrarn cum omnibus pertinendis et aysiamentis suis prefato domino Ricardo et 
hcrcclibus et assignatis suis contra omnes mortalcs warantizabimus impcrpctuurn. Ad cuius warantizationcm 
inperpetuum facicnda obligo et subiecto omncs tetras mcas ct tencrnenta mea quas ct que in mca scysin2 
habui dc consuctudine prcsentis carte in omnibus locis ad quorumcumque manus dcvcncrit in futurum. In